iisdem simüiter infeudavit. Nos attendentes ipsius Venceslai et suorum

tValrum fidelia obsequia que gerunt et gesserunt diutius apud dominium

nostrum Austrie ßdeliter indefessa, ipsos de eisdem bonis cum omnibus

suis pertinentiis infeudamus, prout iure possumus et valemus. Itaque

prefati fratres de Spilimbergo et eorum heredes nobis et nostris here-

dibus ßdeles ipsa bona de cetero teneant iure pheudi, et sunt hec bona

videlicet: due domus in Portunaonis; item decima in Sancto Quirino;

item molendinum et undecim mansi in Curianaonis. Hamm testimonio

litterarum. Datum Vienne, in die circumcisionis Domini, anno ab

incarnatione Domini millesimo tricentesimo nonagesimo nono.

Yincentius de Laurentiis, coadiutor cancellarie Portusnaonis ßde-

liter extraxit ex alio exemplo.

Ex eonsimili autbentico existente penes illustrissimum dominum

Jobannem Carolum de Spilimbergo ego Franciscus Stella cancel-

larius et n. v. n. Spilimberg. rogatus eduxi et de more in fidem m.

Habet exemplum P. M.

CXVIII.

(1399, 8 martii, Vindobonae.)

Ludovicus comes de Porcileis pro se et haeredibus, ac coosobrioas

Guido de Porcileis pro se, fratre Brisalea et Pagano de Porcileis jus

deserant proprium, bencficio »illtlmi et Alberti Austritte ducnm,

super mnrchis 1800 et libris 800 bernensibus, quas iam antea Ludo-

vicns, Fridericus et Biachinus de Porcileis commodaverant Friderico

n on du in imperatori, litteris restitutis super pigaore castri Portus-

naonis, quod tercentum florenos illis per decem annos Austriae

duces spoponderint.

Ich Ludvveig Grave von Portscbill für mich, alle meine Erben

und Nachkommen , und Ich Guido sein Vetter Graf ze Portschill für

mich, meinen lieben Bruder Bartsajan 1) und Pagaan von Portschill der

i) Puto Brimja seu Sbritalia, nomen familiae commune.
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vollen Gewalte ich habe und für die ich mich wissentlich annyme und

für alle unsere Erben und Nachkommen. Bechennen mit diesem offe-

nem Brieue. Umb die Vordrunge und Zuspruch die wir hin« den hoch-

gebornen Fürsten Herczog Wilhalmen und Herczog Albrechten Vettern

Herczogen ze Osterreich ete. und andern iren Brüdern und Vettern,

unsern gnedigen Herren gehabt haben, die da bracht hat tausent Mar-

ken Silbers Wyennischen Gewichts, dreyhundert Marken und sechzig

Marken Greczischen Gewichts, und fünfhundert Marken Silbers, ye

für ayn Mark vier und sechzig Grosse , bringt die Summe achtzehen

hundert und sechzig Marken und acht tausent Phunt Perner, die wey-